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	序号 
	姓名 
	学历 
	毕业院校 
	所学专业 
	拟流动单位 
	报考岗位代码 
	准考证号 
	考试总成绩 
	排名 

	1 
	许可 
	本科 
	四川大学 
	法律 
	县委办 
	160301 
	16030105 
	84.8 
	1 

	2 
	李璐 
	本科 
	西华师范大学 
	对外汉语 
	县委办 
	160301 
	16030104 
	81.3 
	2 

	3 
	蒯俊 
	本科 
	四川大学锦江学院 
	英语 
	政府办 
	160302 
	16030204 
	82 
	1 

	4 
	徐燕桦 
	本科 
	重庆师范大学涉外商贸学院 
	英语 
	扶贫和移民工作局 
	160303 
	  
	81 
	1 

	5 
	李浪 
	本科 
	成都信息工程学院 
	物流管理 
	国土资源执法监察大队 
	160306 
	  
	81.2 
	1 

	6 
	张婷婷 
	本科 
	宜宾学院 
	资源环境与城乡规划管理 
	国土资源执法监察大队 
	160306 
	  
	80.4 
	2 

	7 
	赵林 
	本科 
	西南科技大学 
	光信息科学与技术 
	国土资源执法监察大队 
	160306 
	  
	80.2 
	3 

	8 
	黄连 
	本科 
	四川省委党校 
	法律 
	卫生计生执法监督大队 
	[bookmark: _GoBack]160307 
	16030701 
	72.3 
	1 

	9 
	汤新勤 
	本科 
	宜宾学院 
	英语 
	旅游局 
	160308 
	  
	79.4 
	1 

	10 
	陈敏 
	大专 
	宜宾职业技术学院 
	林业 
	古宋林业站古宋林业岗位 
	160309 
	  
	69.2 
	1 

	11 
	何丹 
	本科 
	中央广播电视大学 
	汉语言文学 
	重大项目办公室 
	160310 
	16031003 
	71 
	1 

	12 
	韩红艳 
	本科 
	沈阳大学 
	应用心理学 
	人大办公室 
	160311 
	  
	82 
	1 


· 

